
UNIQA pojišťovna, a.s.  
Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, č. vložky 2012.  
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
Tel.: +420 488 125 125 

Stránka 1 z 1 

Cílové trhy pojistných produktů pojištění 
osob 

Autopojištění –Flotilové pojištění motorových vozidel– Cílový trh 

Tento produkt je určen všem společnostem které vlastní / provozují více jak pět vozidel, mají 
zájem o uzavření pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla nebo havarijní 
pojištění jejich vozidel a preferují jednodušší správu svého vozového parku než, které 
poskytuje standardní retailové pojištění vozidel. 

 
V rámci každé varianty pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla nebo  
havarijního pojištění je automaticky klientovi poskytována i základní asistenční služba pro 
případě nehody nebo jen i poruchy pojištěného vozidla.  
 
Vhodnost doporučeného rozsahu krytí se řídí vstupními informacemi o předmětu podnikání 
společnosti, druhu vozidel, jejich stáří, zabezpečení a způsob jejich užívání.  
 
V průběhu pojištění je možné měnit rozsah pojištění jednotlivých vozidel formou změny 
rozsahu k výročí flotilové smlouvy. V rámci flotilového pojištění dochází k jednotnému 
způsobu určení ceny pojištění a není uplatňován systém Bonus / Malus.  
 
UNIQA pojišťovna a.s. neidentifikovala v rámci definovaného cílového trhu, pro který je tento 
pojistný produkt určen, segment, pro který by byl prodej pojistného produktu nevhodný, a to 
za předpokladu řádného provedení analýzy potřeb klienta. 

 
 
 
 
 
 
 


